BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Pottestraat 23 B-8970 Poperinge
Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Alle uitvoeringen onder voorbehoud van wijzigingen
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\OLIEPEILGLAZEN\OPC-007-a-Nf-ml.DOC OPC-007-a-Nf
OLIEPEILGLAS TEPRO
OPG.242/T
Oliepeilglas TEPRO
Uit glashelder, massief en stootbestendig acrylglas. Hittebestendig tot 90°C.

oliepeilindicator gecombineerd met de witte
reflector zorgen ervoor dat het oliepeil makkelijk kan
worden afgelezen.
     Gemaakt van transparante polyamide voor een
goede mechanische weerstand. Ondoordringbaar door
minerale olie, benzine, smeermiddelen, petroleum,
oplosmiddelen en de meeste chemische stoffen (zie
technische tabel). Vermijd contact met oplossingen op
basis van alcohol, anti-vriesvloeistoffen bij hoge
temperaturen en water warmer dan 80°C.
     Goede dimensionele stabiliteit bij hoge en lage
temperaturen (maximale werkingstemperatuur 100°C).
Enkel aangeraden voor toepassingen zonder interne
druk.
Code Ø D d H1 H2
R.OPG.SLP-17 17 18 10 3 7
R.OPG.SLP-20 20 24 14 4 10
R.OPG.SLP-26 26 30 20 4 11,5
R.OPG.SLP-32 32 36 24 4 13
R.OPG.SLP-38 38 42 30 4 14
R.OPG.SLP-40 40 44 32 4 14
R: rode indicator
S: reflector
OR: O-ring NBR dichting